

Lagerhotel NORD ApS

Egeskovvej 8

3490 Kvistgård

CVR-nr. 38825232

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-08-2022

Lisa Nyholm
Dirigent

Lagerhotel NORD ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Lagerhotel NORD ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lagerhotel NORD ApS Egeskovvej 8 3490 Kvistgård
E-mail	info@lagerhotelnord.dk
CVR-nr.	38825232
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Lisa Nyholm
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved
CVR-nr.	17169483

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål, at drive lagerhotel, udlejning og service af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af det opnåede resultat.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af den primære drift udviser et resultat på kr. - 45.592, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		24.701	202.761
Personaleomkostninger	1	0	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.293	-72.975
Driftsresultat		-45.592	117.786
Andre finansielle indtægter		2.947	0
Finansielle omkostninger		-4.427	-63
Resultat før skat		-47.072	117.723
Skat af årets resultat		58.760	-29.000
Årets resultat		11.688	88.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.688	88.723
Resultatdisponering		11.688	88.723

Lagerhotel NORD ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.068	187.875
Materielle anlægsaktiver		159.068	187.875
Deposita		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver		20.000	0
Anlægsaktiver		179.068	187.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.832	2.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.250	3.500
Tilgodehavende selskabsskat		1.536	0
Andre tilgodehavender		388.609	258.382
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	45.669	0
Tilgodehavender		452.896	264.029
Likvide beholdninger		70.918	142.255
Omsætningsaktiver		523.814	406.284
Aktiver		702.882	594.159

Lagerhotel NORD ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		275.681	263.990
Egenkapital	3	325.681	313.990
Hensættelser til udskudt skat		783	6.000
Hensatte forpligtelser		783	6.000
Selskabsskat		0	77.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		376.418	197.169
Kortfristede gældsforpligtelser		376.418	274.169
Gældsforpligtelser		376.418	274.169
Passiver		702.882	594.159
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	12.000
Personaleomkostninger i alt	0	12.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Pr. 31. december 2021 har selskabet et tilgodehavende hos selskabets direktør på tkr. 46. Tilgodehavendet er forrentet med 9,55 % og der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er indgået aftale om udlodning af lånet i det nye år.

3. Væsentlige fejl

Der er konstateret væsentlige fejl i årsrapporten for 2020.

De væsentlige fejl vedrører tilgodehavender for tkr. 33 samt gældsposter for tkr. 30, der ikke er indregnet korrekt i årsrapporten for 2020.

De væsentlige fejl er korrigeret i sammenligningstillene og påvirker årets resultat tkr. 0, aktiverne positivt med tkr. 33, passiverne positivt med tkr. 30 og egenkapitalen positivt med tkr. 63.

4. Eventualforpligtelser**Sambeskatning**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisa Nyholm

Direktør

På vegne af: Lagerhotel NORD ApS

Serienummer: c908d484-154c-4978-b741-f8424b8e888d

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-08-05 11:30:18 UTC



Søren Revsbæk

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Statsautoriseret revisionsvirksomhed Re...

Serienummer: CVR:17169483-RID:44873126

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-08-05 11:53:24 UTC



Lisa Nyholm

Dirigent

På vegne af: Lagerhotel NORD ApS

Serienummer: c908d484-154c-4978-b741-f8424b8e888d

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-08-06 21:14:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: UOFOU-5DMYH-VPNUP-33WB-GIUIE-ZZNV8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>